ésta ciudad de Cañada de Gómez, Pcia de Santa Fe. Agréguense las constancias acompañadas.

Cítese de remate al accionado con la prevención de que si no opone excepción legítima alguna
dentro del término de veinte (20) días se llevará adelante la ejecución por la suma de Pesos
Quinientos ochenta y siete mil sesenta y dos con veinte centavos ($ 587.062,20) con más la suma
de Pesos Ciento diecisiete mil cuatrocientos doce con cuarenta centavos ($ 117.412,40) estimada
provisoriamente para intereses y costas. Como se solicita, líbrese mandamiento de intimación de
pago y ordénase la inhibición general de la parte demandada suficiente hasta cubrir la suma
reclamada más la estimada provisoriamente para intereses y costas.